
  

ОГАПОУ  

«Алексеевский агротехнический техникум» 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 г.                                                                            №107 

«О назначении председателей предметно-цикловых комиссий» 

  В связи с началом 2022-2023 учебного года и в соответствии с 

Положением об оплате труда работников профессиональных 

образовательных организаций Белгородской области, утвержденным 

постановлением Правительства Белгородской области от 07 апреля 2014 года 

№ 138-пп; (в редакции постановлений Правительства Белгородской области 

от 22 декабря 2014 года № 488-пп, от 14.09.2015 года № 340-пп, от 08.02.2016 

года № 32-пп, от 17.10.2016 года № 371-пп, от 06.03.2017 года № 78-пп, от 

31.07.2017 года № 290-пп, от 24.06.2019 года № 269-пп), приказываю: 

1.  Назначить председателями предметно-цикловых комиссий (ПЦК): 

- социально-гуманитарных дисциплин – Панину А.Б.; 

- естественнонаучных дисциплин – Тарарина В.В.; 

- общетехнических, специальных дисциплин и производственного обучения 

– Карих О.А.; 

- учетно – экономических дисциплин – Красноружскую Т.П. 
 

2.  Бухгалтерии производить оплату за руководство предметно-цикловыми 

комиссиями  в размере 15% должностного оклада с 01 сентября 2022 года по 

30 июня 2023 года из бюджетных средств. 

 

Директор                                                                        А.А. Вишневецкий 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________ А.Б. Панина 

______________ В.В. Тарарин 

______________ О.А. Карих 

______________ Т.П. Красноружская 

______________ Н.Л. Кухтина 

 

 


